

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphaltic concrete)

หมู่ที่ 2 ตำบลเวียง อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 17 ทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. 45-017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงป่าเป้า อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 541,000.00 บาท (ห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

3.1 เสริมผิวจราจร คสล. ด้วยแอสฟัลท์ติก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 317.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

3.2 หรือพื้นที่เสริมผิวรวม ไม่น้อยกว่า 1,268.00 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร

3.3 ตามแบบแปลนมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

3.4 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้ายและป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 615,610.75 บาท

ตัวอักษร.- (หกแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยสิบบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลาง จำนวน 1 แผ่น

5.2 รายการคำนวณต้นทุน จำนวน 2 แผ่น

5.3 แบบสรุปข้อมูลวัสดุ จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายอลงกรณ์ มานพ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

6.2 นายพิทักษ์ ปานะที ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์

6.3 นายอภิชาติ แก้วจำรัส ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม



ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic concrete)
 สถานที่ก่อสร้าง ขอย 17 ทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. 45-017 หมู่ที่ 10 ตำบลเวียง อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงป่าเป้า
 แบบเลขที่ 0
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 7-ก.พ.-68
 ปริมาณงาน

ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 317.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,268.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	615,610.75	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	615,610.75	
	คิดเป็นราคากลาง (หกแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยสิบบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)	615,610.75	

ระยะทางดำเนินการ 0.317 กม.
 เฉลี่ยราคา ตรม.ละ 485.50 บาท (เฉพาะงานผิวจราจร)



(นายอลงกรณ์ มานพ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพิทักษ์ ปานะที)
 กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอภิชาติ แก้วจรัส)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic concrete)

หมู่ที่ 2 ต.เวียง

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 17 ทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. 45-017

7 ก.พ. 68

โครงการเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic concrete)					กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงป่าเป้า			
ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย F_N	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดตอ							
	งานถางป่าขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.		-	-		-	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรมิคัต และแทคคัต							
	2.1(1) งานลาดแอสฟัลต์แทคคัต	ตร.ม.	1,268.00	16.38	20,769.19	1.3848	22.68	28,761.18
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....5...ซม.	ตร.ม.	1,268.00	318.54	403,903.39	1.3848	441.11	559,325.42
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 เส้นจราจรชนิด COLD PAINT & HOT PAINT (สีเหลือง&สีขาว)							
	3.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	95.10	209.00	19,875.90	1.3848	289.42	27,524.15
							TOTAL	615,610.75

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

444,548.49

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3848

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น

615,610.75 บาท

615,610.75 บาท

ตัวอักษร .-

หกแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยสิบบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์

ค่าก่อสร้างเฉลี่ย

485.50 บาท/ตร.ม.

(นายอลงกรณ์ มานพ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิทักษ์ ปานะที)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิชาติ แก้วจำรัส)

กรรมการกำหนดราคากลาง